СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е  № ___
[bookmark: _GoBack]«___» сентября 2021 г

Об утверждении размера
платы за содержание жилого
помещения в д.2 п. Ропша МО
Ропшинское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом МО Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить и ввести в действие  перечень услуг, работ по управлению МКД, содержанию и текущему ремонту общего имущества в МКД  д. 2 п. Ропша, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение   в газете «Балтийский луч» и разместить на официальном сайте МО Ропшинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Ропшинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ропшинское сельское поселение     	                                                   А.Г. Бахлаев

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов МО
Ропшинское сельское поселение
                                                                                                          от ________  сентября 2021 г
 (Приложение)

Перечень услуг, работ по управлению МКД, содержанию и текущему ремонту
 общего имущества в МКД
	№ п/п
	Виды работ, услуг
	Размер платы  (руб  .за 1 кв.м общей площади помещения в месяц) с НДС

	1.
	Санитарное содержание мест общего пользования МКД
	4,10

	2.
	Техническое содержание общего имущества МКД (без обслуживания общедомовых приборов учета)
	10,10

	3.
	Текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме
	10,30

	4.
	Услуги управления
	4,25

	Итого плата за содержание жилого помещения
	28,75